
ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Открытые тренировочные спаринги среди младших юношей и девушек 10-11 лет 
21-24 ноября 2025 г.     Липецкая обл., г. Липецк 

 22.11.2025 (Сессия 2) ПЛОЩАДКА 9 
Весовая категория: Мл.девушки 28 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Еремина Ангелина Юрьевна (Липецкая обл.)

8

5
Ненышева Василиса Максимовна (Курская обл.)

4
Рыльцева Медея Артемовна (Волгоградская обл.)

3
Ковальская Мария Михайловна (Костромская обл.)

6
Голубева Майя Сергеевна (Санкт-Петербург)

7

2
Макарова Полина Евгеньевна (Волгоградская обл.)

902

903

912

913

918



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Открытые тренировочные спаринги среди младших юношей и девушек 10-11 лет 
21-24 ноября 2025 г.     Липецкая обл., г. Липецк 

 22.11.2025 (Сессия 2) ПЛОЩАДКА 9 
Весовая категория: Мл.девушки 30 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Баранкова Ульяна Геннадьевна (Липецкая обл.)

8
Гольцова Варвара Витальевна (Белгородская обл.)

5
Кусмарцева Аксинья Александровна (Волгоградская обл.)

4
Побрус Елизавета Александровна (Санкт-Петербург)

3
Чаркина Диана Алексеевна (Ивановская обл.)

6
Ваталинская Анастасия Андреевна (Краснодарский край)

7
Возмукина Валерия Вадимовна (Рязанская обл.)

2
Подина Ульяна Антоновна (Липецкая обл.)

904

905

906

907

914

915

919



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Открытые тренировочные спаринги среди младших юношей и девушек 10-11 лет 
21-24 ноября 2025 г.     Липецкая обл., г. Липецк 

 22.11.2025 (Сессия 2) ПЛОЩАДКА 9 
Весовая категория: Мл.девушки 33 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Богданова Есения Андреевна  (Ростовская обл.)

16

9

8
Кретова Евангелина Сергеевна (Курская обл.)

5

12
Фионина Ева Романовна (Рязанская обл.)

13

4
Васюткина Анна Вадимовна (Краснодарский край)

3
Астахова Мария Андреевна (Липецкая обл.)

14

11
Зюбан Пелагея Станиславовна (Ростовская обл.)

6

7
Храпова Ангелина Вадимовна (Московская обл.)

10
Пасека Наталья Юрьевна (Краснодарский край)

15

2
Гербер Сарра Витальевна (Ростовская обл.)

901

908

909

910

911

916

917

920


